
REAL INVEST  Rozmarýnova 1347/2 43401 Most, Tel.: 731 594 871, E-mail: nina@realinvest-rk.cz, web: www.realinvest-rk.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0129

Prodej Družstevního bytu 3+1 Teplice - Prosetice
Rovná, Teplice

1 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kateřina Šicová
Tel.: 731 594 871
GSM: 731552375
E-mail:
sicova@realinvest-rk.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 76 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Lodžie: 7 m2

Sklep: 4 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 120 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný a prostorný byt 3 + 1 s výhledem do zeleného okolí. Tato
lokalita v ulici Rovná, v části obce Prosetice, obce Teplice, nabízí mnoho výhod pro život s dětmi. V těsné blízkosti se
nachází školka, dětské hřiště a parky, které poskytnou vašim dětem bezpečné a příjemné prostředí pro jejich hravý
vývoj.



REAL INVEST  Rozmarýnova 1347/2 43401 Most, Tel.: 731 594 871, E-mail: nina@realinvest-rk.cz, web: www.realinvest-rk.cz

Byt je umístěn ve 3. patře panelového domu s výtahem a nabízí plochu 76m², která zahrnuje prostorný obývací pokoj,
dvě ložnice, plně vybavenou kuchyň a koupelnu. K dispozici je také příjemná lodžie, kde si můžete vychutnat rodinné
posezení nebo odpočívat během dne.

Díky dobře vyvinuté infrastruktuře v okolí je dostupná veškerá občanská vybavenost a snadná doprava (silnice, MHD,
autobus), což usnadní vaši každodenní logistiku. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


